
令和２年１１月吉日 

お得意様各位 

 

愛知県清須市須ヶ口駅前 1丁目 22番地 

太陽食品工業株式会社     

 

年末年始休業日のお知らせ 

 

拝啓 歳末の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、年末年始休業日を下記の通りお知らせ申し上げます。何かとご不便をおかけする

ことと存じますが、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１２月  ２２日(火)  運送便出荷最終受付日 

２３日(水)  配達分最終受付日 

２４日(木)  配達分最終受付日 

２５日(金)  最終出荷日 

２８日(月)  最終配達 

２９日(火)  仕事納め 

３０日(水)   

３１日(木)   

１月    １日(金)       

      ２日(土)     休業 

      ３日(日)   

      ４日(月)   

      ５日(火)   

      ６日(水)  仕事始め（年末受注分優先配達開始） 

      ７日(木)  通常営業（年末受注分優先出荷開始） 

 

以上 

 

※  

年末の配達、出荷は、早めのご注文をお願いいたします。 


